

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)
-------	---	---

	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Frais d'établissement (I)						
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>						
Immobilisations incorporelles						
. Frais de développement						
. Donations temporaires d'usufruit						
. Concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires	8 106	8 106				
. Immobilisations incorpor. en cours, avances et acomptes						
Immobilisations corporelles						
. Terrains						
. Constructions						
. Installations techniques, matériel & outillage industriels	44 302	27 904	16 398	4,36	19 016	5,19
. Immobilisations corpor. en cours, avances et acomptes						
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés						
Immobilisations financières						
. Participations						
. Créances rattachées à des participations						
. Autres titres immobilisés						
. Prêts						
. Autres immobilisations financières						
<b>TOTAL (II)</b>	<b>52 408</b>	<b>36 010</b>	<b>16 398</b>	4,36	<b>19 016</b>	5,19
<b>ACTIF CIRCULANT</b>						
Stocks et en-cours						
Créances						
. Créances clients, usagers et comptes rattachés	10 327		10 327	2,74	7 882	2,15
. Créances reçues par legs ou donations						
. Autres créances	162 359		162 359	43,14	195 909	53,48
Charges constatées d'avance	1 697		1 697	0,45	655	0,18
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	185 605		185 605	49,31	142 870	39,00
<b>TOTAL (III)</b>	<b>359 989</b>		<b>359 989</b>	95,64	<b>347 316</b>	94,81
Frais d'émission des emprunts (IV)						
Primes de remboursement des emprunts (V)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation Actif (VI)						
<b>TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V + VI)</b>	<b>412 397</b>	<b>36 010</b>	<b>376 387</b>	100,00	<b>366 332</b>	100,00

FR ASSOCIATION DE SEVERAC D'AVEYRON

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros

Edité le 12/03/2026

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
<b>FONDS PROPRES</b>				
Fonds propres sans droit de reprise				
. Fonds propres statutaires	238 675	63,41	212 226	57,93
. Fonds propres complémentaires				
Fonds propres avec droit de reprise				
. Fonds statutaires				
. Fonds propres complémentaires				
Ecart de réévaluation				
Réserves				
. Réserves statutaires ou contractuelles				
. Réserves pour projet de l'entité				
. Autres				
Report à nouveau				
Excédent ou déficit de l'exercice	-9 187	-2,43	26 448	7,22
Situation nette (sous total)	229 487	60,97	238 675	65,15
Fonds propres consommables				
Subventions d'investissement	6 899	1,83	8 787	2,40
Provisions réglementées				
<b>TOTAL (I)</b>	<b>236 386</b>	62,80	<b>247 461</b>	67,55
<b>FONDS REPORTES ET DEDIES</b>				
Fonds reportés liés aux legs ou donations				
Fonds dédiés				
<b>TOTAL (II)</b>				
<b>PROVISIONS</b>				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
<b>TOTAL (III)</b>				
<b>DETTES</b>				
Emprunts obligataires et assimilés				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
Emprunts et dettes financières diverses				
Instruments financiers à terme				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	22 659	6,02	20 641	5,63
Dettes des legs ou donations				
Dettes fiscales et sociales	108 068	28,71	93 364	25,49
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	2 083	0,55	983	0,27
Produits constatés d'avance	7 191	1,91	3 882	1,06
<b>TOTAL (IV)</b>	<b>140 001</b>	37,20	<b>118 871</b>	32,45
Ecart de conversion et différences d'évaluation Passif (V)				
<b>TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)</b>	<b>376 387</b>	100,00	<b>366 332</b>	100,00
<b>ENGAGEMENTS REÇUS</b>				
Legs nets à réaliser :				
- acceptés par les organes statutairement compétents				
- autorisés par l'organisme de tutelle				
Dons en nature restant à vendre				
<b>ENGAGEMENTS DONNÉS</b>				

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)		%					
		Total		%		Total		%		Variation		%	
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION:</b>													
Cotisations		1 592		0,19		1 773		0,22		-181		-10,20	
Ventes de biens et services													
- Ventes de biens		2 258		0,27		2 939		0,36		-681		-23,16	
- dont ventes de dons en nature													
- Ventes de prestations de services		504 125		60,27		502 172		61,23		1 953		0,39	
- dont parrainages													
Produits de tiers financeurs													
- Concours publics et subventions d'exploitation		310 850		37,16		306 422		37,36		4 428		1,45	
- Versements des fondateurs ou consommations/dotation consommptible													
- Ressources liées à la générosité du public													
- Dons manuels						24		0,00		-24		-100,00	
- Mécénats													
- Legs, donations et assurances-vie													
- Contributions financières													
Reprises sur amortiss., dépréciat.et provisions													
Produits des cessions d'immobilisations incorpor. et corporelles													
Utilisations des fonds dédiés													
Autres produits		15 660		1,87		4 137		0,50		11 523		278,54	
<b>Total des produits d'exploitation (I)</b>		<b>834 485</b>		<b>99,76</b>		<b>817 468</b>		<b>99,67</b>		<b>17 017</b>		<b>2,08</b>	
<b>CHARGES D'EXPLOITATION:</b>													
Achats de marchandises		1 843		0,22		1 537		0,19		306		19,91	
Variations stocks													
Autres achats et charges externes		142 020		16,98		139 431		17,00		2 589		1,86	
Aides financières						314		0,04		-314		-100,00	
Impôts, taxes et versements assimilés		26 066		3,12		22 866		2,79		3 200		13,99	
Salaires et traitements		521 010		62,29		488 968		59,62		32 042		6,55	
Cotisations sociales		146 864		17,56		133 120		16,23		13 744		10,32	
Dotations aux amortissements et aux dépréciations		5 195		0,62		6 232		0,76		-1 037		-16,63	
Dotations aux provisions													
Valeurs comptables des immobilisations incorpor. et corporelles													
Reports en fonds dédiés													
Autres charges		2 053		0,25		1 220		0,15		833		68,28	
<b>Total des charges d'exploitation (II)</b>		<b>845 052</b>		<b>101,03</b>		<b>793 688</b>		<b>96,78</b>		<b>51 364</b>			
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)</b>		<b>-10 567</b>		<b>-1,25</b>		<b>23 780</b>		<b>2,90</b>		<b>-34 347</b>		<b>-144,43</b>	
<b>PRODUITS FINANCIERS:</b>													
De participation													
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé													
Autres intérêts et produits assimilés		1 974		0,24		2 669		0,33		-695		-26,03	
Reprises sur dépréciations et provisions													
Différences positives de change													
Produits des immobilisations financières cédées													
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie													
<b>Total des produits financiers (III)</b>		<b>1 974</b>		<b>0,24</b>		<b>2 669</b>		<b>0,33</b>		<b>-695</b>		<b>-26,03</b>	
<b>CHARGES FINANCIERES:</b>													
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions													
Intérêts et charges assimilées													
Différences négatives de change													
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées													

COMPTE DE RÉSULTAT ( suite )	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)	%
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie						
Total des charges financières (IV)						
RESULTAT FINANCIER (III - IV)	1 974	0,24	2 669	0,33	-695	-26,03
RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)	-8 593	-1,02	26 448	3,22	-35 041	-132,48
PRODUITS EXCEPTIONNELS:						
Total des produits exceptionnels (V)						
CHARGES EXCEPTIONNELLES:						
Total des charges exceptionnelles (VI)	594	0,07			594	N/S
RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)	-594	-0,06			-594	N/S
Participation des salariés aux résultats (VII)						
Impôts sur les bénéfices (VIII)						
Total des produits (I + III + V)	836 459	100,00	820 137	100,00	16 322	1,99
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	845 646	101,10	793 688	96,78	51 958	6,55
EXCEDENT OU DEFICIT	-9 187	-1,09	26 448	3,22	-35 635	-134,73

CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
Dons en nature						
Prestations en nature	35 464		30 706			
Bénévolat						
TOTAL	35 464		30 706			
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
Secours en nature						
Mise à disposition gratuite de biens	35 464		30 706			
Prestations en nature						
Personnel bénévole						
TOTAL	35 464		30 706			

FR ASSOCIATION DE SEVERAC D'AVEYRON

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 12/03/2026

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)			
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Frais d'établissement (I)						
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>						
Immobilisations incorporelles						
. Frais de développement						
. Donations temporaires d'usufruit						
. Concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires	8 106	8 106				
205000 CONCESSIONS ET DROITS SIMILAIRES	8 106		8 106	2,15	8 106	2,21
280500 AMORT CONCESSIONS		8 106	-8 106	-2,14	-8 106	-2,20
. Immobilisations incorpor. en cours, avances et acomptes						
Immobilisations corporelles						
. Terrains						
. Constructions						
. Installations techniques, matériel & outillage industriels	44 302	27 904	16 398	4,36	19 016	5,19
215400 MATERIEL INDUSTRIEL	9 666		9 666	2,57	9 167	2,50
218100 INSTALLATIONS GENERALES AGENCEMENTS	19 529		19 529	5,19	23 877	6,52
218300 MATERIEL BUREAU ET INFORMATIQUE	15 107		15 107	4,01	12 435	3,39
281540 AMORT MAT PEDAGOGIQUE		6 499	-6 499	-1,72	-4 718	-1,28
281810 AMORT INSTAL GENERALES		10 230	-10 230	-2,71	-11 495	-3,13
281830 AMORT MAT BUREAU ET INFORM		11 176	-11 176	-2,96	-10 250	-2,79
. Immobilisations corpor. en cours, avances et acomptes						
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés						
Immobilisations financières						
. Participations						
. Créances rattachées à des participations						
. Autres titres immobilisés						
. Prêts						
. Autres immobilisations financières						
<b>TOTAL (II)</b>	<b>52 408</b>	<b>36 010</b>	<b>16 398</b>	<b>4,36</b>	<b>19 016</b>	<b>5,19</b>
<b>ACTIF CIRCULANT</b>						
Stocks et en-cours						
Créances						
. Créances clients, usagers et comptes rattachés	10 327		10 327	2,74	7 882	2,15
411000 CLIENTS	10 327		10 327	2,74	7 882	2,15
. Créances reçues par legs ou donations						
. Autres créances	162 359		162 359	43,14	195 909	53,48
421000 PERSONNELS					150	0,04
455100 FEDERATION AVEYRON					31 842	8,69
467000 PRODUITS A RECEVOIR	162 359		162 359	43,14	163 917	44,75
Charges constatées d'avance	1 697		1 697	0,45	655	0,18
486000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	1 697		1 697	0,45	655	0,18
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	185 605		185 605	49,31	142 870	39,00
512000 CAISSE D'EPARGNE CC	44 054		44 054	11,70	37 241	10,17
512100 CREDIT AGRICOLE CC	5 011		5 011	1,33	5 011	1,37
517000 CAISSE D'EPARGNE LIVRET A	77 597		77 597	20,62	27 282	7,45
517100 CREDIT AGRICOLE CSL	58 402		58 402	15,52	72 544	19,80
530000 CAISSE MA	163		163	0,04	53	0,01
531000 CAISSE DEPOT-VENTE	203		203	0,05	342	0,09
532000 CAISSE ALSH	30		30	0,01	154	0,04
533000 CAISSE O9	147		147	0,04	245	0,07
<b>TOTAL (III)</b>	<b>359 989</b>		<b>359 989</b>	<b>95,64</b>	<b>347 316</b>	<b>94,81</b>

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)
-------	---	---

	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Frais d'émission des emprunts (IV)						
Primes de remboursement des emprunts (V)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation Actif (VI)						
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V + VI)	412 397	36 010	376 387	100,00	366 332	100,00

FR ASSOCIATION DE SEVERAC D'AVEYRON

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 12/03/2026

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
<b>FONDS PROPRES</b>				
Fonds propres sans droit de reprise				
. Fonds propres statutaires	238 675	63,41	212 226	57,93
101100 FONDS ASSOCIATIFS			212 226	57,93
102000 FONDS ASSOCIATIFS	238 675	63,41		
. Fonds propres complémentaires				
Fonds propres avec droit de reprise				
. Fonds statutaires				
. Fonds propres complémentaires				
Ecarts de réévaluation				
Réserves				
. Réserves statutaires ou contractuelles				
. Réserves pour projet de l'entité				
. Autres				
Report à nouveau				
Excédent ou déficit de l'exercice	-9 187	-2,43	26 448	7,22
Situation nette (sous total)	229 487	60,97	238 675	65,15
Fonds propres consommables				
Subventions d'investissement	6 899	1,83	8 787	2,40
131000 SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT	20 522	5,45	20 852	5,69
139000 SUBV. INVES. INSC. AU CPTÉ RESULT.	-13 623	-3,61	-12 065	-3,28
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	236 386	62,80	247 461	67,55
<b>FONDS REPORTES ET DEDIES</b>				
Fonds reportés liés aux legs ou donations				
Fonds dédiés				
TOTAL (II)				
<b>PROVISIONS</b>				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
<b>DETTES</b>				
Emprunts obligataires et assimilés				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
Emprunts et dettes financières diverses				
Instruments financiers à terme				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	22 659	6,02	20 641	5,63
401000 FOURNISSEURS	16 044	4,26	13 823	3,77
408100 FOURNISSEURS FACTURES NON PARVENUES	6 615	1,76	6 818	1,86
Dettes des legs ou donations				
Dettes fiscales et sociales	108 068	28,71	93 364	25,49
428200 DETTES PROVISIONNEES CONGES A PAYER	45 790	12,17	40 357	11,02
431000 URSSAF	15 874	4,22	14 745	4,03
437200 HARMONIE	142	0,04	2 865	0,78
437300 MEDERIC	4 541	1,21	4 089	1,12
437500 CHORUM	4 414	1,17	4 348	1,19
438200 CHARGES SOCIALES S/CONGES A PAYER	17 895	4,75	10 410	2,84
442000 PRELEVEMENT A LA SOURCE	194	0,05	161	0,04
447110 TAXE SUR LES SALAIRES	14 576	3,87	12 097	3,30
447330 PARTICIPATION EMPLOYEURS A FPC	4 641	1,23	4 292	1,17
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	2 083	0,55	983	0,27
411000 CLIENTS	12	0,00	355	0,10
455100 FEDERATION AVEYRON	1 767	0,47		
455200 FD BONS CAF	149	0,04		
455300 FD BONS MSA	58	0,02		
468000 CHARGES A PAYER	97	0,03	628	0,17

FR ASSOCIATION DE SEVERAC D'AVEYRON

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 12/03/2026

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
Produits constatés d'avance	7 191	1,91	3 882	1,06
487000 PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	7 191	1,91	3 882	1,06
TOTAL (IV)	140 001	37,20	118 871	32,45
Ecart de conversion et différences d'évaluation Passif (V)				
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	376 387	100,00	366 332	100,00
ENGAGEMENTS REÇUS				
Legs nets à réaliser :				
- acceptés par les organes statutairement compétents				
- autorisés par l'organisme de tutelle				
Dons en nature restant à vendre				
ENGAGEMENTS DONNÉS				



COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)		%					
		Total		%		Total		%		Variation		%	
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION:</b>													
Cotisations		1 592		0,19		1 773		0,22		-181		-10,20	
756000 COTISATIONS DES ADHERENTS		1 592		0,19		1 773		0,22		-181		-10,20	
Ventes de biens et services													
- Ventes de biens		2 258		0,27		2 939		0,36		-681		-23,16	
707000 VENTES MARCHANDISES		2 258		0,27		2 939		0,36		-681		-23,16	
- dont ventes de dons en nature													
- Ventes de prestations de services		504 125		60,27		502 172		61,23		1 953		0,39	
706230 PRESTATION DE SERVICE CAF		289 465		34,61		287 613		35,07		1 852		0,64	
706240 PRESTATION DE SERVICE MSA		23 731		2,84		24 554		2,99		-823		-3,34	
706260 BONUS TERRITOIRE		72 257		8,64		67 474		8,23		4 783		7,09	
706410 PART FAM PETITE ENFANCE		61 914		7,40		60 337		7,36		1 577		2,61	
706420 PART FAM ENFANCE JEUNESSE		49 919		5,97		54 941		6,70		-5 022		-9,13	
706430 PARTICIPATION FAM AUTRES ACTIV		4 129		0,49		4 039		0,49		90		2,23	
708000 PRODUITS ACTIVITES ANNEXES		2 710		0,32		3 214		0,39		-504		-15,67	
- dont parrainages													
Produits de tiers financeurs													
- Concours publics et subventions d'exploitation		310 850		37,16		306 422		37,36		4 428		1,45	
741000 ETAT						306 422		37,36		-306 422		-100,00	
741100 CONTRATS AIDES		11 514		1,38						11 514		N/S	
743000 DEPARTEMENT		2 450		0,29						2 450		N/S	
744000 COMMUNE		4 100		0,49						4 100		N/S	
745100 MSA (HORS PS)		13 232		1,58						13 232		N/S	
745200 CAF (HORS PS)		7 312		0,87						7 312		N/S	
746000 COMMUNAUTE DE COMMUNE		270 000		32,28						270 000		N/S	
747000 Q-P SUBV. INVEST. AU RESULT. EXERC		1 558		0,19						1 558		N/S	
748000 AUTRES SUBVENTIONS		684		0,08						684		N/S	
- Versements des fondateurs ou consommations/dotation consommptible													
- Ressources liées à la générosité du public													
- Dons manuels						24		0,00		-24		-100,00	
754000 RESSOURCES LIEES A LA GENEROSITE PUBLIC						24		0,00		-24		-100,00	
- Mécénats													
- Legs, donations et assurances-vie													
- Contributions financières													
Reprises sur amortiss., dépréciat.et provisions													
Produits des cessions d'immobilisations incorpor. et corporelles													
Utilisations des fonds dédiés													
Autres produits		15 660		1,87		4 137		0,50		11 523		278,54	
758000 AUTRES PRODUITS DIVERS GESTION COUR		15 660		1,87		4 137		0,50		11 523		278,54	
<b>Total des produits d'exploitation (I)</b>		<b>834 485</b>		<b>99,76</b>		<b>817 468</b>		<b>99,67</b>		<b>17 017</b>		<b>2,08</b>	
<b>CHARGES D'EXPLOITATION:</b>													
Achats de marchandises		1 843		0,22		1 537		0,19		306		19,91	
607000 ACHATS DE MARCHANDISES		1 843		0,22		1 537		0,19		306		19,91	
Variations stocks													
Autres achats et charges externes		142 020		16,98		139 431		17,00		2 589		1,86	
606100 FOURN NON STOCKABLES (EAU,GAZ,		35 389		4,23		37 627		4,59		-2 238		-5,94	
606200 CARBURANT						226		0,03		-226		-100,00	
606300 FOURN ENTRETIEN		3 493		0,42		4 506		0,55		-1 013		-22,47	
606310 PETIT MATERIEL PETIT EQUIPEMENT		9 841		1,18		12 516		1,53		-2 675		-21,36	
606400 FOURN ADMINIST ET DE BUREAU		4 055		0,48		2 815		0,34		1 240		44,05	
606800 PHARMACIE ET PUERICULTURE		520		0,06		381		0,05		139		36,48	
606810 FOURNITURE ALIMENTAIRE		5 285		0,63		4 488		0,55		797		17,76	
606860 FOURNITURE D'ACTIVITES		8 923		1,07		4 889		0,60		4 034		82,51	
611100 REPAS TRAITEUR		12 954		1,55		11 598		1,41		1 356		11,69	
613500 LOCATIONS MOBILIERES		1 973		0,24		2 265		0,28		-292		-12,88	

FR ASSOCIATION DE SEVERAC D'AVEYRON

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 12/03/2026

COMPTE DE RÉSULTAT ( suite )	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)	%
615500 ENT REP BIENS MOBILIERS	882	0,11	1 374	0,17	-492	-35,80
615600 MAINTENANCE	5 475	0,65	4 427	0,54	1 048	23,67
616000 PRIME D'ASSURANCE	745	0,09	703	0,09	42	5,97
618100 DOCUMENTATION GENERALE	269	0,03	160	0,02	109	68,13
618800 SERVICES EXTERIEURS DIVERS	5 548	0,66	8 766	1,07	-3 218	-36,70
621000 PERSONNEL EXTERIEUR ENTREPRISE	19 172	2,29	11 885	1,45	7 287	61,31
622600 HONORAIRES	13 284	1,59	14 230	1,74	-946	-6,64
623100 ANNONCES ET INSERTIONS	1 808	0,22	2 021	0,25	-213	-10,53
623800 DIVERS (POURBOIRES, DONS COURANTS)	706	0,08			706	N/S
624200 TRANSPORTS DES ENFANTS			3 182	0,39	-3 182	-100,00
625100 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	2 846	0,34	4 188	0,51	-1 342	-32,03
625700 RECEPTIONS	1 662	0,20			1 662	N/S
626100 FRAIS POSTAUX	253	0,03	445	0,05	-192	-43,14
626200 TELECOMMUNICATIONS	4 433	0,53	4 212	0,51	221	5,25
627000 SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILES	893	0,11	749	0,09	144	19,23
628100 COTISATIONS DIVERSES	400	0,05	294	0,04	106	36,05
628320 FORMATIONS DES SALARIES	1 214	0,15	1 485	0,18	-271	-18,24
Aides financières			314	0,04	-314	-100,00
657000 VAL. COMPT. DES ELEM. ACTIF CEDES			314	0,04	-314	-100,00
Impôts, taxes et versements assimilés	26 066	3,12	22 866	2,79	3 200	13,99
631100 TAXE SUR LES SALAIRES	14 576	1,74	12 097	1,47	2 479	20,49
633300 PARTICIP EMPLOY FORMAT PROFESS CONT	11 490	1,37	10 769	1,31	721	6,70
Salaires et traitements	521 010	62,29	488 968	59,62	32 042	6,55
641100 SALAIRES ET APPOINTEMENTS BRUTS	522 123	62,42	494 062	60,24	28 061	5,68
641200 CONGES PAYES	5 433	0,65	2 070	0,25	3 363	162,46
641500 COMPLEMENTS CONGES MALADIE	-6 546	-0,77	-7 164	-0,86	618	8,63
641100 SALAIRES ET APPOINTEMENTS BRUTS	522 123	62,42	494 062	60,24	28 061	5,68
641200 CONGES PAYES	5 433	0,65	2 070	0,25	3 363	162,46
641500 COMPLEMENTS CONGES MALADIE	-6 546	-0,77	-7 164	-0,86	618	8,63
Cotisations sociales	146 864	17,56	133 120	16,23	13 744	10,32
645100 COTISATIONS URSSAF	79 400	9,49	79 339	9,67	61	0,08
645200 COTISATIONS MUTUELLES	27 142	3,24	24 071	2,93	3 071	12,76
645300 COTISATIONS RETRAITES	26 367	3,15	24 060	2,93	2 307	9,59
645800 COTISATIONS AUX AUTRES ORG SOC	7 485	0,89	1 350	0,16	6 135	454,44
647500 MEDECINE DU TRAVAIL PHARMACIE	3 704	0,44	2 677	0,33	1 027	38,36
648000 AUTRES CHARGES DE PERSONNEL	2 766	0,33	1 622	0,20	1 144	70,53
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	5 195	0,62	6 232	0,76	-1 037	-16,63
681100 DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS	5 195	0,62	6 232	0,76	-1 037	-16,63
Dotations aux provisions						
Valeurs comptables des immobilisations incorpor. et corporelles						
Reports en fonds dédiés						
Autres charges	2 053	0,25	1 220	0,15	833	68,28
651600 SACEM SPRE	224	0,03	145	0,02	79	54,48
658000 AUTRES CHARGES DIVERSES GESTION COU	1 829	0,22	1 075	0,13	754	70,14
Total des charges d'exploitation (II)	845 052	101,03	793 688	96,78	51 364	
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-10 567	-1,25	23 780	2,90	-34 347	-144,43
PRODUITS FINANCIERS:						
De participation						
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé						
Autres intérêts et produits assimilés	1 974	0,24	2 669	0,33	-695	-26,03
768000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS	1 974	0,24	2 669	0,33	-695	-26,03
Reprises sur dépréciations et provisions						
Différences positives de change						
Produits des immobilisations financières cédées						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie						
Total des produits financiers (III)	1 974	0,24	2 669	0,33	-695	-26,03

COMPTE DE RÉSULTAT ( suite )	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)	%
------------------------------	---	--	---	--	-----------------------------------	---

<b>CHARGES FINANCIERES:</b> Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions Intérêts et charges assimilées Différences négatives de change Valeurs comptables des immobilisations financières cédées Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie						
<b>Total des charges financières (IV)</b>						
<b>RESULTAT FINANCIER (III - IV)</b>	<b>1 974</b>	0,24	<b>2 669</b>	0,33	<b>-695</b>	-26,03
<b>RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)</b>	<b>-8 593</b>	-1,02	<b>26 448</b>	3,22	<b>-35 041</b>	-132,48
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS:</b> <b>Total des produits exceptionnels (V)</b>						
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES:</b> 687100 DOTATIONS AUX AMORT EXCEPTIONNELS	594	0,07			594	N/S
<b>Total des charges exceptionnelles (VI)</b>	<b>594</b>	0,07			<b>594</b>	N/S
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)</b>	<b>-594</b>	-0,06			<b>-594</b>	N/S
Participation des salariés aux résultats (VII)						
Impôts sur les bénéfices (VIII)						
Total des produits (I + III + V)	<b>836 459</b>	100,00	<b>820 137</b>	100,00	16 322	1,99
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	<b>845 646</b>	101,10	<b>793 688</b>	96,78	51 958	6,55
<b>EXCEDENT OU DEFICIT</b>	<b>-9 187</b>	-1,09	<b>26 448</b>	3,22	<b>-35 635</b>	-134,73

<b>CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE</b> Dons en nature Prestations en nature Bénévolat	35 464		30 706			
<b>TOTAL</b>	<b>35 464</b>		<b>30 706</b>			
<b>CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE</b> Secours en nature Mise à disposition gratuite de biens Prestations en nature Personnel bénévole	35 464		30 706			
<b>TOTAL</b>	<b>35 464</b>		<b>30 706</b>			